
mmmmMGLAs Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 10. oktobra 2003 Številka 31 

OBČINA ŽIROVNICA 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00 in 51/02) in 
18. člena Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 23/99, 71/01 in 
109/02) je Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 9. seji dne 30.9.2003 
sprejel naslednji 

SKLEP 
o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro 

1. člen 

S tem sklepom se ukine status zemljišča javno dobro za naslednja zemljiš­
ča v zemljiškoknjižnem vložku I, k.o. Doslovce: 
- zemljišče s parcelno št. 1694/2, pot v izmeri 29 m2, 
- zemljišče s parcelno št. 1695/2, pot v izmeri 9 m2, 
- zemljišče s parcelno št. 1695/3, pot v izmeri 27 m2. 

2. člen 

Zemljišča iz prejšnjega člena tega sklepa prenehajo imeti status javnega do­
bra in postanejo lastnina Občine Žirovnica. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 35306-0002/2000 
Datum: 30.9.2003 

Franc PFAJFAR, inž.grad. 
župan 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00, 51/02) in 
28. člena Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 23 /99 , 7 1 / 0 1 , 
109/01), je Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 9. seji dne 25.9.2003 
sprejel naslednje 

SPREMEMBE 
Poslovnika Občinskega sveta 

1. člen 

V Poslovniku Občinskega sveta (Uradni list RS, št. 23/99, Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 13/02) se v prvem odstavku 22. člena številka "8" nadome­
sti s številko "10". 

2. člen 
V 63. členu se črta 3. odstavek. 

3. člen 

V 3. odstavku 66. člena se beseda "tri" nadomesti z besedo "pet". 

4. člen 

Poslovnike stalnih delovnih teles občinskega sveta je s sprejetimi spremem­
bami potrebno uskladiti v 60 dneh po začetku njihove veljavnosti. 

5. člen 

Te spremembe začnejo veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 00201-0002/03 Franc PFAJFAR, inž.grad. 
Datum: 30.10.2003 ŽUPAN 


